

Kapitula 1

Olśniewający jest blask tablic informacyjnych!

Nieprzebrane są egoistyczne chęci tworzenia i przepotwarzania!

Wspaniale komponują się czarne trykoty i połamana kostka brukowa – wam wszystkim serdecznie dziękuję, jesteście moją inspiracją. Modus vivendi całej operacji. Modus vivendi całej operacji tkwi w tym – wetknął Robert – w tym, żeby nie pozostało ani śladu po naszej obecności tutaj. Przetwarzamy te wszystkie dane w ukrytym – tu zniżył głos – tajnym.. celu, tak naprawdę przemielenia ich w niszczarce naszych komputerów.

Nie brzmiało to szczególnie przekonująco i Robert zauważył to w czasie rzeczywistym, rozglądając się intensywnym wzrokiem po zebranych. Nie miało to mieć znaczenia bo uderzyła w niego rakietą balistyczna na miejscu kończąc jego żywot.

(świętej pamięci Roberta)

(Kapitula 2)

Konsumpcja odbywa się w sposób zdecydowany. Nie zamierzamy wracać do tego co było ani, broń boże, do tego co będzie. Mamy świetny sposób na zarabianie i doktorzy nas nienawidzą! Dowiedz się jak, gdy tylko zdobędziesz pewność siebie.

Kiedy już tak stoisz, mamy dla ciebie zadanie. **Musisz odgadnąć, o co chodziło**

Robertowi. Mimo całego naszego szacunku do jego osoby, nie rozumiemy co miał na myśli w tym nagłym momencie śmierci. Czy możemy ci zaufać?

Tak//nie _____

jeżeli wybrales opcję t a k przejdź do Kapituly 3.1

jeżeli wybrales opcję n i e przejdź do Kapituly 3.2

Kapitula 3.1

Świetnie. ulegniemy dematerializacji. Nasze atomy są wciąż na tym samym miejscu, nie musisz się martwić. Na to są tabletki, recepty na tabletki i reguły ordynansu. Do zobaczenia niebawem.

Kapitula 3.2

O nieszczęsny ! – ciało Fenomeny rozkłada się, a ich umysł wypada na wierzch w kształcie przypominającym mleczną papkę – wchodzi w skład takich produktów jak !!!

Zostajesz sam, zgubiony w świecie materialnej destrukcji.

niezależnie od obranej ścieżki przechodzisz do Kapituly 4

Kapitula 4

Lisek-Chytrusek idzie drogą i przeżuwa chytrze, jak na niego przystało, formy

konceptualne. Nie musi wiedzieć co to
znaczy, ale ty musisz wiedzieć co miał
na myśli Robert na chwilę przed
tragiczną śmiercią. Zżera cię ciekawość.

ty: czy ma pan może 70 groszy?

Lisek-Chytrusek: *żuje w spokoju*
milczy

ty: czy ma pan może bilet nieskasowany?

Lisek-Chytrusek: *przelyka prawie że
bezglównie*

ty: czy ma pan akredytację na takie
badanie?

Lisek-Chytrusek: dokąd się wybierasz

ty: w zasadzie nie wiem. muszę
dowiedzieć się co się dzieje naprawdę z
naszymi danymi w komputerach

chciałbym też wiedzieć gdzie
jestem i jak dojdę do najbliższego
punktu handlowo-usługowego poza tym życzę
też miłego dnia i dopełniam formalności z
tym związane

Lisek-Chytrusek: *pewnie* to nie będzie
konieczne. proszę wpisać tu swój numer
akredytacyjny na badanie pochodzenia
danych.

ty: wiedziałem, że akredytacja będzie potrzebna!
dobrze, że zapamiętałem to słowo. uzupełniam.

Lisek-Chytrusek: pan skreśli w lewo i za rogiem
powinno być

odbiegasz

Lisek-Chytrusek: Hahahahaha. Debil nie wie, że wcale
nie potrzebuje akredytacji na badanie czegoś, co już
każdy wie i co nie wnosi żadnego wkładu do naszej
sterty wiedzy na nośnikach. Tymczasem prawdziwym
zwycięzcą jestem ja, Lisek-Chytrusek, zbawca
nienaiwnych i przebiegłych. Znalazłem podartą
sukienkę z której zrobię flagę. Mogę też zrobić na
odwrot. Kocham was, nie wybaczam wam waszych
grzechów bo to bujdy. Jeżeli mielibyście je mieć,
sami byście musieli się z nich wydobyć, bo główną
przyczyną zła jest zatracenie siebie. *łapie sukno w
paszczy i biegnie w przeciwnym kierunku*

Czy chcesz kontynuować grę? Nie wolisz zapisać,
chociażby przewencyjnie. Nie bój się, nie jesteśmy
zrobieni z cukru. To znowu my, głosy z ekranów
wiszących w powietrzu, przed którymi ciągle
uciekaś. Ale przecież wiesz, że się nie uda,
prawda? // 1)--> nie słucham się was 2)--> ...

GDZIE SĄ TE DANE?

jeżeli wybrales opcje 1 przejdź do
Kapituly 4.1

jeżeli wybrales opcje 2 przejdź do
Kapituly 5

Kapitula 4.1

Odczuwasz niepokój. Zapisać?

→ tak

→ nie

jeżeli obrales opcje t a k przejdź do
Kapituly 7

jeżeli obrales opcje n i e przejdź do
Kapituly 5

poszukuj kolejnych broszur

@rel.lifelorenjoyer





